
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OÊSTE. ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544,0001-26

RUA JOSÉ DE fRANçÂ P€REtRA, N.1O -CEP:85.230-OOO - ÍOHE'rÂX: (421 3M4-1359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 14412018
Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito

publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de
França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob p.e

26.499.52210001-73, localizada na Rua Pará,4!0, Jardim Apucarana, Município de Apucarana-
PR.

OBJETO: "AqUISIçÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAT PERMANENTE PARA A SECRETARIA

MUNtCtPAt DE SAÚDE DE SANTA MARIA DO OESTE - pR, CONFORME RESOLUÇÃO SESR t!.e
60412074".

Valor Total dos ltens de RS 9.840,00 (Nove Mil Oitocentos e Quarenta Reais).

Data de assinatura: 18 de Setembro de 2018.
Vigência: t7/09/2019.

{ffi

Item Nome do produto/serviço Unid. Preço Unit. Preço Total

13 DETECTOR DE BATIMENTO CARDÍACO FETAL DCICCIOT d 00
batimento cardíaco fetal, modelo portátil, alimentado po

bateria 9 v, que permita guarda do cristal. Deverá esta

acondicionado em estojo de couro, e que perm
facilidade de troca da bateria. Medidas: 4 X 8 X 18

Estas medidas poderão sofrer variação de t 10 %.

trazer a marca do fabricante e lote de fabricação gravad

no aparelho. Garantia mínima de 01 ano. Apresent
Catálogo e Manual em português, registro no

MS/ANVISA, Certificado de Boas Práticas de Fabricação.

Comprovar assistência técnica no Estado do Paraná.

UN 790,00 3.160,00

42
lrvrOCHO ODONTOLOGICO Elevação do assento a gaslz,oo

latraves de alavanca na base do assento. Altura regulável.l

lfncosto regulável com ajuste de aproximação. Base coml

l5 rodízios. Estofamento resistente e com base rígida.l

lRevestimento em PVC sem costura. Espuma de densidadel

lcontrolada. Garantia de 1 (um) ano, I

UN 9s0,00 1.900,00

44 ,00 UN 2.390,00 4.780,00

TOTAL 9.840,00

7

lquant.

ou LED, acompanhado de 02 lâmpadas;
de 6 aberturas, com filtro livre de

em qualquer abertura); Filtro Polarizador
de reflexo Mínimo de 20 lentes para

dioptrias; Faixa mínima de dioptrias: -25 a

de dioptrias iluminado; 5aída de luz e

de proteção para evitar riscos na lente;
ABS resistente a impactos; Clipe de bolso

liga/desliga integrado ao cabo; Cabo

através de pilhas alcalinas e ou
em caso de bateria recarregável

recarregador de bateria; Estojo macio
Garantia mínima de 01 ano;Manual de

Português; Apresentar registro na ANVISA.

Lâmpada: MÍnimo de 2.5 V,

à prova de poeiras e sujeiras;



iffilEditais Cnneio do Cidadão I fl#ây$lillfl .,,e 20rE . rdiçao ne IET

h$fr @CitJiS.gJmlnt

Bdüqrmrí.@úM.ulaeryiE

ôp & .p idtul or Íidul dàÍ6ráto

íe, !m r.rll»r En frqà & Ítu
ded rã nírme U!tu{h d.

& tuú4h d. 0 ír kÍi
lpátf Fn .ffib to lrB8.

! kül . Gúbp êm

t@

l,o

t,m

úil @

m

0E,m

t.9t6§

&.@

r66,m

D @ aú. t@ r.dnáEl (oitu &
l7tt, m lü!& D! dõ p noo

& Wlid.& @mryrü, M roô

66&q&lÍbrl.b
&do . êdo, apo &r b4!

á*hmry&ha&

hüffi
ru[Em DE 3^rn ranl^ 00 o€sE . ElnDo 00 plRrxl

C IPJi t6.6Lja10{012í

' mr*tr,$rç^lqrta.drtsu.fr{rtDtr,1ú @

valoÍ Total do! ttmr de f,§ 21,992,m (vintee Um Mit tl{mcento5 e ilffenta e ooir Reak).

D.lrda asirÊtun 18 des€tmbío de 2018.

Yr8êriõr 1709/2019.

aí0

de óâmdío @m.nelda Íqú96,
4o inoridivel de X de dâmto @ 4 gônchot

supêrld,b.*@aÉde
.úi É aq hí.M, om rdüd6,

da m mfuim 2,O € minim de

I (m).rc.

d
klqôgú

[úG
CltJ:lgffi{

-d[qi4rr.oM.Erpsfl

mro I c0mr0m§mnotr la2/20u
cdd.dÍ 0 miEm m sil uu m otm, pês ltrilio & di.iro

Êblb htrm, hdo m opj & * sb nr 95 &.s/mttô @ !& í. tor h{ &
Ínq Pr€in, l0 - !.tr ürb & 06r - P& Bl€ ilo @í6mú F a r!íeib
mürioJ.kffiElreffitU

(dd.dr t. P. ffiUI. [t, hdü @ CtP, eb tri 0r.?99558/m169,
M&E&ht6 hl l§, büq MúrcirbdlomFMddffi
om 'lQuuÉo ot eupMaMos ! u[i& Mt[t pls l sqf^iq
mm[ ft ú* x wra ma m 06tr - B omrff ffEruilo $s i.r

v.b IoLl d6 [6 dr S t.fio,O loEh H . gFt foisl.
h dr õis&: lt d. kãüo d. I0ll
Wlril lrlB/1019.

6r ç0

@0u 6MÍôM &owl (N

tü.{úo! M5(rddm 4
0ffiô#& knfrtF

Uú CdrE údrio ô do
MdkEtftt6ô,xlM,

&nôlffir!íohtffiC

&qmotuE!dr.ÉJ
ú&r.d&do&hN

dgrh.&glw*&úr
lpúktilhmry

&ô*lro{n'lú.@
dútu qúô,m.h&.p

Itmôtu,xt6ltm).!!

lü crd dtu ü 0l {hl

n@

t@ I

g.ú

Bqo

100

rr,0

@
mlo Dt uml0 

^mil§runvo 
u Íí20il

hl& 0 ruErc il trl W m 6I, @ffiü ik trto
FUb hle, Mo no OPI do tr sb nr 99.(fl.til/ml6 !m rê É M b( d.
kp k.B l0- S [É ô 0.ík - m" d. & rgst & F s,dáo
Mtipr,t.lfi:MoMU

hrd.: ioqmg mm U Utmffil$ mglul IIDÀ iMru no

OPI ú i.r 17.717.12&'tfill{. la*Dú o Av Cd$ 6ilr Cid, 15t3, vih 9.m.

whbúbúHR
Vm 'raw$o * ,qr?Mmt t utru EMrm ,lu l $qÍm

mrgtr ü gúc tr wil w N o6rt - r( offit [guç& ss rr

Wk ô oFúr dm! o

ê lE {d/fti) {. M mo l4)n

&tuSó.btSr

t?0 @ tm.m

llrcm ixÍuo @o lq& h. ü mk.o
[su* aso x m mu » wo mJ
llrm rm m, m o uq* r r urt qJ

hrm,t-wo-qnoc*,1
llÊBqft ú dr& ô urõd I I Oo ã'l
[h* U,rOq a *. a w *.0 *'J
llus,lrttrrumromaord
hdwôohíaümü!EFhed
ll*ntr urm, - rro "' t,w o,l
llú@{-dê E ffi@Ísdad6]
I[cr 6 irn db b 6m (M mul
llvu* rm.nmmo'.* n"qJ
lho,otaLrmo.qrum.uül
llt.roo,w.:r.um ur.r.l
lhr 9tre.De&ldorM.Mtd
llh.n@túô,-a. l

trt@ !9&.0

I0ú,o

V* Idd tu [fi & S &om,m (OD Ut . Mrc &.r]
h&&rtd.htu&&t
YttdÍ rilgnog.

â§ 
"*""'-"';::,*""'* 

@fr. _"."..,"*rÍ ,ril..,ru.e .,Ehük

mm tr@xmrcm6mw0E !4tm
C6ldd!: 0 i(t|orD ff Wl m rc fifr, pãs tr,íb d. d[!(o

puto d.m, iM m OPI & MÍ sà it 58.9/m126 .m * nr M d d!
trq PEir, l0 - sIU M & 068 - r& de eo q@Ddo q a r.âilo
mnry.l,9.trmmolm.

hd.d. mm OfHt 0te. tp, hnu E CiA d it
26.4$52rmlrl, bohdâ o to, hd, tlo, [rtu ar(ilre, Mrdgo d. Àpr.Ê-
Pt

oUtrc: 'rQu0(lo 0r lQurrurm t utrrru Etrutm ?& I Íotrfltr
wtr@À x slfi tr wTl ffin m om - ri, oircilt EgUçIo Íg i.r

hdoio&m,.ry?
úÉ&húr ffi&aItt

'môhtuil!?&&hh4&ryft. Am! íh ú 0l ft.

L,@ Io@

@Íq6r@ t.@ iliI L§,@

& Fdq& ÊÊ à(x ,s6 D kdr

^õ 
rdnld. r h@; CiF & Us

üú&sfu&lü.il
6 !D d. Uãi toíqtu
,ffry& & Hsq tnop m

t.@ lt90 r.7&fi

.&,ú

v.U Tdl h[6r&ú9 m,m lhMlfr@t6!eDreil. kàr.
h (} õrl{ú: l8 & kmbo dr 101&

Mdfti* l,/e/mg.

,h]
&

wffiGslawmÉlE,En§&aul

CIlJrl[g,ffi]{

'rÉrryre rr @aô..8 8§srr

p
mDI comrcm[mfro8 t6/rru

hde 0 Mm ff ffr m D 6Ii @ffiü ô ddto
FUb hlm, iMo m ClPl & * 5.à ír 9'g.t4l/ml-& m i.d. ü U bí d.
kry P6ü., I0 - hr kÉ & G! - Pi, É! do rÇrsb& g s ,!ído
nffipd.t.ffiEW0m[

C!üd. M0ru3 M omüóooi t ffilüE tu. i[. iNdt,
m trl ir l76lô.42/Ímu, bliEdà E hi ftadro fr6 d, kE, B - &n
tEq h*irc & GuÍBü - Pt

ilÍO:'r{lJ§do
rurEtr tr cúü
ulrora'.

0t tQU[ÂMtNrot t utrruttrMt[t tml Íf,fla8tr

,FúffiaryffirÉe.mú
zÉÜú&Kômttr&Mt

i,m n.@ ,6,O

,9 qoo vreM ftor (our (00. l@! H
6Fõb Cdl6 fr e mri&, düô, l0 rü ú
PtuiM&uô6rúü[rod

t,ú n.ü ,t6,@

solovg{rcx(ruNÍw,9r trH
sb Oh 6 q q &D, m l0.s ú
te4leú&ee@&hmffi

l,ú ts,0 .ú.@

!

I
lm la&ühr {orq rtuh ú
Dõ&FdilüÉôdoht&
tl.lffiêq&.iffiêM.
íi eMrc nrci{uf-: t qxw
iildürúo.m«úb&tu!

{o t@ (m renú & ru ry lh órro
M@d,oEós.ffiedd
DtrB:, 1 I r a, r Mo lhr5 úo útk

! rry4ddaúM (úhffr6.r.9dtrdi
dtxl
ulffiôâo I rB órnGkitu &o
BBm ffibdd, úU Er ML n
d&(b drryl eFifqh üru,
tur(mEoôh@ór@daM
r«*ô . tudo .rú ô ,rs F t
ünpd. & [0 on ú üi sffi & 9U

rfl

t@ JI

t.0

i 810

.lí@

W

do, .ffio I .Mo .t

F rdr dixo (m dnno d

nrerd(o/ffilp
íia,c it UrMIr'0 aULÀ@ rFÁ!odk, I

Ír#.6rúi e r {6te.
fiMm hrímú ile
ciFoU0,@ôúA!úrH
h&6.hun.@lholí!úwnt
dd6qdr.hr,HoMús
lnfCo ô rtu úiid & D hs ptr lúr
.üffi4 leffiúügükõrdl
Lok&úúióil6ú;h &tur.&ú
ü r Fm & Biü. qer;

i-
[óÊú/§íS
soto v&ff{ ilor ([!N GND{. lrtrjow

I

I


